EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 008/2018

PROCESSO N° 006/2018

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA DA REALIZAÇÃO: 06/06/2018, a partir das 14h00min (quatorze) Horas

CIDADE DE CURITIBA – localizada na Avenida Manoel Ribas, 2281 – Mercês

CEP: 80.810-002 - Fone (41) 3025-9503.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público que

procedeu a alteração no Preambulo do  Edital do Processo Licitatório, nos termos a

seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Onde consta no Extrato Processo Licitatório: nº012/2018, Pregão

Presencial nº 009/2018;

LÊ-SE:  Processo Licitatório “nº 008/2018, Pregão Presencial  nº 006/2018”.

CLÁUSULA SEGUNDA - Ficam inalteradas as demais disposições do Edital, inclusive

quanto à data e local.

ELTER FLAVIO RABELO

Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná.